PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О внесении изменений в постановление

главы города от 21.04.2009 № 569

«О порядке предоставления субсидий

 субъектам малого и среднего

предпринимательства в 2009 году»

В соответствии с рекомендациями общественного  координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в городе Снежинске (протокол № 7 от 22.07.2009), руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению главы города             от 21.04.2009 № 569 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в 2009 году»:

1) абзац второй пункта 14 главы II «Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат СМСП на уплату процентов по кредитам кредитных организаций и договорам займа» изложить в новой редакции:

«Размер субсидии по кредитам и займам, предоставляемой одному СМСП в рамках текущего финансового года, не может превышать           250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Ю. В. Румянцева.

 М. Е. Железнов
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника
правового управления

А.В.Кузьмин
Заместитель главы

городского округа

Ю.В.Румянцев

Заместитель главы

городского округа

О.В.Лаптева

Рассылка:

в дело – 2 экз.
Отдел торговли – 1

«Наша газета» – 1

Н.В.Пахомова 122
зам.начальника отдела
по организации торговли

ОФ 1  30.07.2009

1073